DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

S e g u n d a - f e i r a ,  2 7  d e  j a n e i r o  d e  2 0 2 0                      P á g i n a  | 1

DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2019
CONVOCAÇÃO ATRIBUIÇÃO
PROFESSORES
A Prefeitura do Município de Cajamar,
Estado de São Paulo, torna público na
forma prevista no Artigo 37, da
Constituição Federal, nos Artigos 141 e
142, da Lei Orgânica de Cajamar, bem
como na Lei Complementar nº 067, de
02 de dezembro de 2005, que dispõe
sobre o Estatuto do Magistério Público
do Município de Cajamar/SP, CONVOCA
os candidatos abaixo relacionados, do
Concurso Público – Edital n° 01/2019,
PARA ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS,
NO DIA 29/01/2020, respeitando os
horários conforme segue:

29/01/2020 – às 13h00m
Professor de Desenvolvimento Infantil
– PDI
0325000970 FLAVIA MUNIZ OLIVEIRA
CHAUD  -  RG 426457146
0325001515 - LUANA CAROLINE SILVA
DOS SANTOS RG 36076499 x
0325000458 CINTIA DOS SANTOS
PEREIRA RG 450959491
0325001784 MARIA SUZANA TRIBUTINO
RG 29.206.707-0
0325001314 JULIANA BRAVO
TACONELLI RG 39.432.506-0
 0325000124 AMANDA PESSOA DE
ARAÚJO CRUZ RG 420534040
0325000885 ESMERALDA DA SILVA
MACEDO RG 59091453-4
0325001041 GESLAINE CANDIDO
ZAGOTO RG 292782457
0325002144 RENATA FERREIRA DE
SOUZA CARVALHO RG 40064999-8
0325000260 ANIE ELISA DE MORAES
FORTES TAVARES RG 48960142x
0325000539 CRISTIANE MARIA DE
ARAUJO ROSARIO RG 276772908
0325000138 ANA CLÁUDIA CURY RG
277880695

0325002150 RENATA RAMOS ALVES RG
35305687x

29/01/2020 – às 14h00m
Professor de Educação Básica I – PEB I –
Ensino Fundamental e
Professor de Educação Básica I – PEB I –
Educação Infantil
0325005940 FLAVIA MUNIZ OLIVEIRA
CHAUD RG 426457146
0325006514 PATRICIA SELLA BARISON
LIMA RG 626176529
0325006338 MARGARETE BUENO
PINARDI RG 286494693
0325006535 RAFAELA SOUZA DE
OLIVEIRA RG 537604686
0325005945 FRANCI REGIA DO
NASCIMENTO DINIZ RG 469328241
0325006079 JANAINA MENDES SOUZA
LIMA RG 428311052
0325005809 ELAINE CONCEIÇÃO
MINHARRO MARQUES RG 23017124
0325005481 ALVANE MARIA DA SILVA
LIMA LEITE RG 376132577
0325005530 ANDRÉA MATTOS
CAVALCANTE RG 354086765
0325005833 ELIANE CRISTINA ORLANDO
RG 295597665
0325006447 MIRIAM MACIEL SANTOS
RG 267521558
0325006845 VERA LUCIA BATISTA DIAS
RG 254918396
0325005424 ADRIANA GIMENEZ DE
OLIVEIRA RG 19645041-x
0325006754 TACIRA TENÓRIO TAVARES
DA SILVA  RG 345688764

29/01/2020 – às 15h00m
Professor de Educação Básica II – PEB II
– Língua Portuguesa
0325008312 KAUÊ DOS SANTOS
THOMAZ RG 407276208
0325008092 ADRIANA HELENA DA SILVA
RG 267521510
 0325008164 CLARA AVILA ORNELLAS
RG 527285

0325008278 JEFFERSON SIQUEIRA DA
SILVA RG 47873829-8
0325008350 MARCELO ALVES DE LIMA
ARAUJO  RG 296569148
0325008407 PEDRO FILIPE DE LIMA RG
477942325
0325008414 RAFAEL AUGUSTO DA
SILVA LOPES  RG 43.780.474-4
0325008330 LUCAS EMANOEL SOARES
MEIRA  RG 478739746
0325008185 EDGAR FERREIRA DOS
SANTOS FILHO RG 32766359-5

29/01/2020 – às 15h00m
Professor de Educação Básica II – PEB II
– Matemática
0325003419 IURI NAOTO NOBRE OTA
RG 55.715.424-8
0325003580 RENAN DE MORAES SILVA
RG 306604073
0325003404 GABRIEL CELSO SEGRETO
RG 536755644
0325003384 FABIO DE OLIVEIRA
PROENCA RG 322125376
0325003450 JOSE OTAVIO GARCIA RG
066975426
0325003641 URIEL ENGEL PIFFER
RG47053085-6
0325003287 ALEX CARDOSO BUENO RG
403407345

29/01/2020 – às 15h00m
Professor de Educação Básica II – PEB II
– História
0325007371 PAULO ROBERTO FIRMINO
MARQUES RG 477462510
0325007235 JEAN MARCEL CAUM
CAMOLEZE RG 413243485
0325007411 ROBSON SANTOS NOVAES
RG 44.708.098-2
0325007211 HELENO LUIS DA SILVA RG
241754379

29/01/2020 – às 15h00m
Professor de Educação Básica II – PEB II
– Geografia

https://www.cajamar.sp.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

S e g u n d a - f e i r a ,  2 7  d e  j a n e i r o  d e  2 0 2 0                      P á g i n a  | 2

DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

0325002988 ALCIDES TETSUO
MATUNAGA RG 27.284.688-0
0325003013 BISMARC PEREIRA DE
SOUZA TEIXEIRA RG 438264496
0325003091 FELIPE LOPES D'ATTOMA
RG 45.928.191-4

29/01/2020 – às 15h00m
 Professor de Educação Básica II – PEB II
– Ciências
0325006954 FERNANDA THOMAZ RG
414163588

29/01/2020 – às 15h00m
Professor de Educação Básica II – PEB II
– Inglês
0325005377 REGIS APARECIDO
TARDOQUE RG 344891318

0325005339 LUCINEIA DOS SANTOS
MAGATTI SILVA  RG 17559504-5
0325005342 MARCELO ALVES DE LIMA
ARAUJO RG 296569148 143,50

29/01/2020 – às 16h30m
Professor de Disciplina Específica – PDE
– Artes
 0325002693 AMANDA NUNES NEVES
RG 34524229-4
0325002937 SAMARA APARECIDA DE
SOUZA RG33810673-x
0325002929 ROSA CRISTINA MARIA DE
CARVALHO RG 330018966

29/01/2020 – às 16h30m
Professor de Disciplina Específica – PDE
– Educação Física

0325003868 GIOVANNA SAYURI
GARBELINI OTA RG 38340478-2
0325003884 HUGO CAVALCANTE
VASQUES RG 396750527

Os candidatos convocados acima devem
comparecer na Secretaria Municipal de
Educação, situado à Rua Pedro
Domingues, s/nº - Centro - Cajamar/SP,
nos devidos horários  indicados,
munidos de documento de identificação
original com foto.

Cajamar, 27 de Janeiro de 2020.
Secretaria Municipal de Educação.